



Dodavatel	Odběratel
Bonita Group Service s.r.o. Čedlosy 583 664 24 Drásov IČO : 27738795 DIČ : CZ27738795 C 55742, Krajský soud v Brně Bankovní spojení 304977208/0300, Československá obchodní banka (+ Poštovní spořitelna) IBAN: CZ430300000000304977208, SWIFT kód: CEKOCZPPXX	Základní škola U Obory, Praha 10, Vachkova 630 Uhřetěves, Vachkova 630/15 104 00 Praha CZECH REPUBLIC IČO : 62933671 DIČ :

Příjemce
Základní škola U Obory, Praha 10, Vachkova 630, Uhřetěves, Vachkova 630/15, 104 00 Uhřetěves, Zahrada školy

Variabilní symbol	32000726	Způsob dopravy	Dodavatelem	Datum vytvoření	23.10.2023
Konst. symbol		Dodací podmínky		Datum zd. plnění	19.10.2023
Ceny jsou uváděny	<u>Bez daně</u>	Způsob úhrady	Převodem	Datum splatnosti	06.11.2023
Měna dokladu	CZK	Plnění	Tuzemské	Vytvořil	Bučková Monika
Předmět	Barták Radim ZEM 5				

Poř. Kód zboží	Název zboží	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem	DPH %	DPH
Položky dle dodacího listu č.: DLV-2023-001224							
90	9SS-902KW- Šplhací sestava (9 modulů.v.p. do 2m. celokovová. hnědá) na beton ATYP	1,00	ks	104 100,00	104 100,00	21	21 861,00
100	9SS-902KW- Montáž	1,00	ks	22 000,00	19 800,00	21	4 158,00
110	DP-KA-001 Dopadová plocha kačírek (certifikovaný)	43,00	m2	830,00	35 690,00	21	7 494,90
120	DP-KA-001_ Montáž - dopadová plocha kačírek	43,00	m2	320,00	13 760,00	21	2 889,60
130	OB-001 Betonový obrubník - materiál(1000x250x50mm)	28,00	ks	120,00	3 360,00	21	705,60
140	OB-001_ Montáž - včetně betonového lože (zaměření, výkop, betonáž)	28,00	ks	460,00	12 880,00	21	2 704,80

Rekapitulace DPH	Sazba DPH %	Základ daně	DPH
	21	189 590,00	39 813,90
Celkem		189 590,00	39 813,90

Cena celkem s DPH 229 403,90 CZK

Celková hmotnost položek zboží na dokladu je (kg): 577,32

Poznámka
MPO-2023-000643

Vyřizuje
Kubánek Filip, filip.kubanek@hriste-bonita.cz, +420 774 401 506
Kontaktní osoba
Mgr. Ivana Vodičková, Ivana.Vodickova.ZS@seznam.cz, 267 713 530

Kontaktní údaje dodavatele